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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! UWAGA, ZNÓW BĘDZIE ŚLISKO! 

Meteorolodzy prognozują zamarzanie dróg i chodników po opadach 

deszczu, deszczu ze śniegiem i mokrego śniegu. Może zrobić się ślisko i 

niebezpiecznie. Kolejne ostrzeżenie obowiązuje do piątku, 19 stycznia, do godz. 

2.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! UWAGA! AWARIA CIEPŁOWNICZA NA POŁUDNIU KRAKOWA  

W nocy blisko 25 proc. obszaru, od Łęgu do granic południowych 

Krakowa, z powodu awarii znalazło się bez dostaw energii cieplnej. Służbom 

technicznym MPEC udało się już przywrócić dostawy ciepła do większości 

odbiorców. Bez dostaw pozostaje ponad 20 budynków w rejonie ul. 

Jerozolimskiej, Wielickiej i Wodnej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 NOWE! BUDOWA OŚRODKA RUCZAJ: ROBOTY WCHODZĄ NA WYŻSZY POZIOM 

Roboty konstrukcyjne ścian i stropów kondygnacji pierwszego i drugiego 

piętra, prace żelbetowe balkonu widowni w sali wielofunkcyjnej, a do tego 

montaż instalacji na dwóch poziomach podziemnych. To aktualny stan budowy 

Ośrodka Ruczaj, filii Centrum Kultury Podgórza. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROWERY CARGO I WĘZEŁ PRZEŁADUNKOWY W RAMACH NOWEGO 

UNIJNEGO PROJEKTU 

Kraków bierze udział w rozpoczętym właśnie unijnym projekcie 

metaCCAZE. W jego ramach ZTP planuje kupić miejskie rowery cargo i stworzyć 

węzeł transportowy przy Hali Targowej, gdzie będzie można wygodnie 

zapakować swoje towary i sprawnie dostarczyć je do punktu docelowego w 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279151,26,komunikat,uwaga__znow_bedzie_slisko_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279133,26,komunikat,uwaga__awaria_cieplownicza_na_poludniu_krakowa.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279161,29,komunikat,budowa_osrodka_ruczaj__roboty_wchodza_na_wyzszy_poziom.html
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obrębie drugiej obwodnicy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „ŁĄKI NAD RUDAWĄ” UŻYTKIEM EKOLOGICZNYM 

 Radni Miasta Krakowa, 17 stycznia, zdecydowali, aby objąć Łąki nad 

Rudawą formą ochrony, jaką jest użytek ekologiczny. Chroniony będzie blisko 5-

hektarowy obszar w dolinie rzeki Rudawy, który odznacza się wysokimi 

walorami przyrodniczymi. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! 13-LETNIA MAŁGORZATA WZOREM UCZCIWOŚCI. ODDAŁA ZNALEZIONE 

PIENIĄDZE 

Małgorzata, uczennica siódmej klasy szkoły podstawowej, która znalazła 

na ulicy pieniądze i przekazała je do Biura Rzeczy Znalezionych, spotkała się z 

prezydentem Krakowa Jackiem Majchrowskim. Młoda krakowianka otrzymała 

podziękowania za wzorową, godną naśladowania postawę oraz upominek. Do 

zdarzenia doszło 29 grudnia w dzielnicy Czyżyny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! MPK PLANUJE BUDOWĘ NOWYCH STACJI DO ŁADOWANIA AUTOBUSÓW 

ELEKTRYCZNYCH 

MPK SA w Krakowie powiększając flotę autobusów elektrycznych dba 

jednocześnie o budowę na terenie miasta kolejnych stacji, które umożliwią 

szybkie doładowanie baterii tych pojazdów między kursami. Obecnie 

bezemisyjne autobusy MPK mogą się ładować w sumie w ośmiu lokalizacjach w 

różnych punktach miasta. Działa tam obecnie 14 szybkich ładowarek. Wkrótce 

ta liczba zdecydowanie się zwiększy.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 30 LAT SINFONIETTY CRACOVII 

Strategiczna współpraca z London Sinfoniettą, cykl koncertów dla 

młodych dorosłych – Elektro Sinfonietta, muzyka filmowa Abla Korzeniowskiego 

oraz wielkie gale z udziałem gwiazd muzyki klasycznej czy piknik urodzinowy 

dla mieszkańców Krakowa – to tylko niektóre atrakcje, przygotowane przez 

duet dyrektorski Agata Grabowiecka i Katarzyna Tomala–Jedynak na 

trzydziestolecie miejskiej orkiestry.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279171,26,komunikat,rowery_cargo_i_wezel_przeladunkowy_w_ramach_nowego_unijnego_projektu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279124,29,komunikat,_laki_nad_rudawa__uzytkiem_ekologicznym.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279079,29,komunikat,13-latka_wzorem_uczciwosci__oddala_znalezione_pieniadze.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279120,1912,komunikat,mpk_planuje_budowe_nowych_stacji_do_ladowania_autobusow_elektrycznych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279167,33,komunikat,30_lat_sinfonietty_cracovii.html
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NOWE! WOKÓŁ SZOPKI - GRA TERENOWA, WARSZTATY DLA DZIECI I 

SPECJALNA LEKCJA DLA SZKÓŁ 

Wzbudzające zachwyt, mieniące się tysiącem kolorów, pełne złota i 

srebra, bogato zdobione lub proste, strzeliste lub całkiem niewielkie, z 

bohaterami których znamy oraz takimi, których dopiero poznamy – krakowskie 

szopki to stały, piękny element krakowskiego krajobrazu w okresie 

świątecznym i noworocznym. W styczniu na miłośników szopkowego kunsztu 

wciąż czeka dużo atrakcji – z pełną wyzwań grą terenową, zajęciami dla dzieci 

w Galerii Kazimierz i… lekcją szopkową dla szkół podstawowych.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „BIEGAJ W KRAKOWIE!” – RUSZA EDYCJA TRENINGÓW 2024. 

NOWOŚCIĄ SPECJALNE ZAJĘCIA „KOBIETY W BIEGU” 

W najbliższy weekend odbędą się pierwsze w 2024 roku zajęcia biegowe 

w ramach projektu prowadzonego przez Zarząd Infrastruktury Sportowej w 

Krakowie. Oprócz tradycyjnych, sobotnich treningów „Biegaj w Krakowie!”, w 

tym roku przygotowane zostały specjalne zajęcia tylko dla pań – „Kobiety w 

biegu”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POTAŃCÓWKA Z OKAZJI DNIA BABCI I DZIADKA 

W związku ze zbliżającymi się dniami babci oraz dziadka Biblioteka 

Polskiej Piosenki serdecznie zaprasza wszystkich seniorów na „Potańcówkę z 

polskimi oraz światowymi przebojami”, która odbędzie się w sobotę, 20 

stycznia w forcie nr 52 „Borek” przy ul. Fortecznej 146. Początek o godz. 18.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KAMERA NA MNIE I MOICH BLISKICH. PIERWSZE TYTUŁY 64. 

KRAKOWSKIEGO FESTIWALU FILMOWEGO  

Zdobyły najważniejsze laury na dwóch prestiżowych festiwalach 

filmowych, a już na przełomie maja i czerwca zostaną zaprezentowane w 

międzynarodowym konkursie dokumentalnym w stolicy małopolski. Mocne, 

odważne, poruszające, a przede wszystkim bardzo osobiste, bo z kamerą 

wymierzoną na siebie i najbliższych. Oto pierwsze tytuły tegorocznej edycji 

Krakowskiego Festiwalu Filmowego. Zdecydowanie jest na co czekać! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279169,33,komunikat,wokol_szopki___gra_terenowa__warsztaty_dla_dzieci_i_specjalna_lekcja_dla_szkol.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279166,202,komunikat,_biegaj_w_krakowie_____rusza_edycja_treningow_2024__nowoscia_specjalne_zajecia__kobiety_w_biegu_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_x_swoszowice/279170,2324,komunikat,potancowka_z_okazji_dnia_babci_i_dziadka.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279141,33,komunikat,kamera_na_mnie_i_moich_bliskich__pierwsze_tytuly_64__krakowskiego_festiwalu_filmowego.html
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NOWE! „CZAS NA MIŁOŚĆ!” 

Od 7 do 14 lutego odbędzie się piąta edycja Tygodnia Małżeństwa w 

Krakowie. Projekt społeczny pt. „Czas na miłość!” przypomina o tym, że o 

związek warto dbać oraz nad nim pracować. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE 

 

NOWE! LINIA NR 337 ZOSTANIE SKIEROWANA NA TRASĘ WOLBROMSKĄ 

Pod koniec ubiegłego roku oddano do użytku Trasę Wolbromską – nową 

drogę łączącą Kraków z gminą Zielonki. A już od najbliższej soboty, 20 stycznia, 

pojedzie nią aglomeracyjna linia ekspresowa nr 337. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! OD SOBOTY ZMIANY NAZW PRZYSTANKÓW 

20 stycznia zostaną wprowadzone zmiany nazw pięciu przystanków 

autobusowych na terenie gmin Zielonki i Skała, na których zatrzymują się linie 

267, 337 i 937. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! W TEN WEEKEND NIE KURSUJĄ LINIE SEZONOWE 

Ze względu na prognozowaną niekorzystną pogodę w najbliższy 

weekend, 20 i 21 stycznia, nie będą realizowane dodatkowe kursy linii 134 do 

zoo, a także nie będzie kursować linia LR0 do Ojcowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SPOTKANIE NOWOROCZNE W WIELICZCE – TAK POJEDZIE LINIA NR 

224 

W sobotę, 20 stycznia, w Centrum Rekreacyjno-Edukacyjnym Solne 

Miasto w Wieliczce odbędzie się spotkanie noworoczne. W godz. od 17.00 do 

21.30 na ul. Kościuszki, na odcinku od al. Solidarności do ul. Nowy Świat, 

zostanie wprowadzony ruch jednokierunkowy. W związku z tym swoją trasę 

zmieni linia aglomeracyjna nr 224. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/279140,29,komunikat,_czas_na_milosc__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279116,1912,komunikat,linia_nr_337_zostanie_skierowana_na_trase_wolbromska.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279119,1912,komunikat,od_soboty_zmiany_nazw_przystankow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279145,1912,komunikat,w_ten_weekend_nie_kursuja_linie_sezonowe_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279164,1912,komunikat,spotkanie_noworoczne_w_wieliczce___tak_pojedzie_linia_nr_224.html
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                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 


